ממצאי הביקורת הנוכחית מעידים על הזנחה קשה וממושכת בטיפול בגירעונות האקטואריים של האוניברסיטאות שנבדקו.

3.

המועצה המתאמת של ארגוני הסגל האקדמי באוניברסיטאות
The Coordinating Council of the Faculty Associations

Prof. Zvi HaCohen, Chairman

פרופ' צבי חזקן, יו"ר

16 במרץ 2009
כ' אדר, תשס"ט

לכבוד:
פרופ' אודי מקוב
יו"ר ארגון הסגל האקדמי הבכיר
אוניברסיטת חיפה

הנדון: צעדים להגנה על הפנסיה התקציבית

המועצה המתאמת של ארגוני הסגל האקדמיים תומכת במאבק ארגון הסגל האקדמי הבכיר באוניברסיטת חיפה, הנלחם על כך שהשימוש ביעודות הפנסיוניות יעשה בצורה אחראית, בשילוב תכניות ארוכות טווח שתבטחנה את תשלומי הפנסיה של חברי הסגל.